
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via Ariosto s.n.

 Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926  Pec: caic86200x@pec.istruzione.it
Sito web www.istitutocomprensivosuplanu.it  posta Istituzionale caic86200x@istruzione.it

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO

VISTO l’art. 6 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001;

CONSIDERATO che   la    somma   prevista   nel   programma   annuale    2017  per alcune  
spese  non è      sufficiente a     coprire l’intero fabbisogno;

PRESO ATTO che   è necessario procedere a storni all'interno dell’attività A01, A04, A05, 
progetto P15, P49, P76 E P79 senza variare l'importo totale previsto;

CONSIDERATO che tali storni, poiché non variano la disponibilità complessiva del progetto 
possono essere disposte con decreto del Dirigente da inviare al Consiglio per 
conoscenza; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Istituto  del 31/01/2017   con la quale è  stato 
approvato il Programma Annuale  dell’esercizio finanziario 2017; 

DECRETA

Di apportare la seguente Modifica del progetto P8 e P15 come segue : 

PROGETTO DATA TIPO CONTO S.CONTO DESCRIZIONE IMPORTO

A01 20/11/17 2 1 2 Cancelleria -7,14

A01 20/11/17 3 10 6 Altri servizi ausiliari 120,00

A01 20/11/17 4 4 4 IVA -120,00

A01 20/11/17 5 1 3 Interessi passivi per ritardato 
pagamento

7,14

A04 20/11/17 6 3 7 Mobili e arredi per ufficio -2.000,00

A04 20/11/17 6 3 10 Impianti e attrezzature 2.000,00

A05 20/11/17 2 3 8 Materiale tecnico specialistico -2.000,00

A05 20/11/17 4 4 4 IVA 2.000,00

P15 20/11/17 2 1 1 Carta -5.313,14

P15 20/11/17 2 1 2 Cancelleria 1.289,17

http://www.istitutocomprensivosuplanu.it/
mailto:caic86200x@istruzione.it


P15 20/11/17 2 2 1 Giornali e riviste 63,13

P15 20/11/17 2 3 6 Accessori per attività sportive 632,42

P15 20/11/17 2 3 7 Strumenti tecnici specialistici 11,44

P15 20/11/17 3 7 1 Noleggio e leasing impianti e 
macchinari

1.560,00

P15 20/11/17 4 4 4 IVA 1.909,29

P15 20/11/17 6 3 6 Macchinari per ufficio 34,75

P15 20/11/17 6 3 10 Impianti e attrezzature 293,59

P15 20/11/17 6 3 13 Materiale bibliografico -480,65

P49 20/11/17 1 5 1 Compensi accessori non a carico fis-
Compensi netti -17,49

P49 20/11/17 1 5 3 Compensi accessori non a carico fis-
Ritenute erariali

17,49

P49 20/11/17 1 6 1 Compensi netti non a carico FIS ATA -24,53

P49 20/11/17 1 6 2 Ritenute previdenziali e assistenziali 
non a carico FIS ATA

-3,39

P49 20/11/17 1 6 3 Ritenute erariali non a carico FIS 
ATA

-9,08

P49 20/11/17 1 10 2 Collaborazioni coordinate e 
coordinative

82,68

P49 20/11/17 1 10 10 Ritenute  previdenziali e  assistenziali  18,27

P49 20/11/17 1 10 11 Ritenute erariali  -88,39

P49 20/11/17 1 11 1 Irap non a carico FIS ATA -3,15

P49 20/11/17 1 11 2 Inpdap  non a carico FIS ATA -8,93

P49 20/11/17 1 11 3 INPS 11,41

P49 20/11/17 1 11 4 INAIL 25,11

P76 20/11/17 3 9 1 Mensa scolastica -173,66

P76 20/11/17 3 13 1 Spese per visita e viaggi istruzione -173,66

P79 20/11/17 1 5 1 Compensi accessori non a carico fis-
Compensi netti

-1.103,42

P79 20/11/17 1 5 2 Compensi accessori non a carico fis-
Ritenute previdenziali e assistenziali

24,02

P79 20/11/17 1 5 3 Compensi accessori non a carico fis-
Ritenute erariali

64,39

P79 20/11/17 1 6 1 Compensi netti non a carico FIS ATA 479,82

P79 20/11/17 1 6 2 Ritenute previdenziali e assistenziali 
non a carico FIS ATA

64,07

P79 20/11/17 1 6 3 Ritenute erariali non a carico FIS 
ATA

156,31

P79 20/11/17 1 11 1 Irap non a carico FIS ATA 81,83

P79 20/11/17 1 11 2 Inpdap  non a carico FIS ATA 232,98

                                                

                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                               (Dott. Francesco Depau)


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2017-11-20T12:53:22+0100
	DPEFNC58R31B354I




